
UCHWAŁA NR XXXV/363/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie: wprowadzenia dodatkowego nazewnictwa ulic w miejscowości Łopuszna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala co następuje:

§ 1. 

Nadaje nazwę ulicy: ulica Mała Góra w miejscowości Łopuszna - którą stanowi droga gminna oznaczona jako 
działka ewidencyjna numer 4201 obręb: Łopuszna.

§ 2. 

W ramach nowo powstałej ulicy, numeracja budynków mieszkalnych będzie przebiegać w sposób parzysty po 
prawej stronie i nieparzysty po lewej stronie począwszy od skrzyżowania z działką ewidencyjną numer 4184 obręb: 
Łopuszna.

§ 3. 

Usytowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1, w sposób graficzny obrazuje załącznik nr 1 do uchwały.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 5. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 178ECA2A-1544-400C-AAA9-9A3FD672ADB9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/363/2014

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 27 maja 2014 r.

Nadanie ulicy Mała Góra w Łopusznej

Id: 178ECA2A-1544-400C-AAA9-9A3FD672ADB9. Podpisany Strona 2




